
Rb-D.0201-1-46/22 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 46/2022 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2013 Rektora AGH z dnia 

21 stycznia 2013 r. w sprawie struktury i działalności Wydawnictw AGH 

 

Na podstawie  art.  23  ust.  1  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r. Prawo o szkolnictwie wyższymi 

nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 t.j. z późn. zm.) oraz §21 ust. 3 Statutu AGH (uchwała  

Nr 137/2019 Senatu AGH z dnia 26 czerwca 2019 r. z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1. 

W Zarządzeniu Nr 5/2013 Rektora AGH z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie struktury  

i działalności Wydawnictw AGH wprowadza się następujące zmiany: 

1. §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obowiązującymi obecnie tytułami wydawnictw naukowych są: 

a) wydawnictwa periodyczne wydawane w języku angielskim:  

− dwumiesięczniki:  

„Opuscula Mathematica”; 

„Geomatics and Environmental Engineering” (od zeszytu 1/2023), 

− kwartalniki:  

„Computer Science”,  

„Computer Methods in Materials Science”,  

„Geology, Geophysics & Environment”,  

„Geotourism/Geoturystyka”,  

„Journal of Casting & Materials Engineering”,  

„Journal of Geotechnology and Energy”,  

„Mining – Informatics, Automation and Electrical Engineering”,  

„Studia Humanistyczne AGH”;  

− półroczniki:  

„Energetyka rozproszona”,  

„Managerial Economics”;  

− roczniki:  

„Decision Making in Manufacturing and Services.”. 

§2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R E K T O R 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis  


